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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34727601P

2. Emri i subjektit Bledi Çomo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/11/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime  ligjore dhe konsulenca juridike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Naim Frasheri, banese 
private, prane gjykates 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIO ÇOMO
Telefon:  0664096989 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268874-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279259-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime  ligjore dhe konsulenca juridike")          u be            
("Sherbime  ligjore dhe konsulenca juridike,hotel")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54DF4FF-4B49-4057-871B-A694D684A612
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344100-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime  ligjore dhe konsulenca juridike,hotel")          u be            
("Sherbime  ligjore dhe konsulenca juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636713-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
16.09.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349821-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  12.10.2015.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768874-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 24.06.2016- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943041-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9812555F-AD49-4C8A-84F5-59296C0940B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608B52A-77BC-4828-9B03-F68F866DB0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0615BD-A6DC-46FC-806B-361C0FFBE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D40812-EC75-47D5-889F-B2D932FB55F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D82F6B-6328-4DAA-851B-D45F59571D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F633F-35B3-498D-BCCD-2C970DB5D77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F09503C-E47B-4061-9E41-5D45FC97FA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB1A8FA-E921-40B5-A3D5-A549894B2F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5124B95-8E50-49C0-BC3E-704EEBA9BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFED2FB-381A-4AF0-ADEF-7207A4177A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D155D9-6914-4C65-A368-D390FABF5981
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329926-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721731-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424207-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355807FA-D312-4557-8B6F-26DE761970E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC03D90-EF5D-4C28-A34C-DB965D01C39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52006962-213D-4C9E-8B3D-EC0A07E37E6C

